



Kierunek Sukces - Twoja droga do świadomej przyszłości!

2025-02-06

W dzisiejszym dynamicznie zmieniającym się świecie młodzi ludzie stają przed wieloma wyzwaniami związanymi z zarządzaniem finansami oraz planowaniem kariery zawodowej. Niestety, system edukacji często pomija te kluczowe aspekty, pozostawiając młodzież bez praktycznej wiedzy potrzebnej do świadomego wejścia w dorosłe życie. Projekt Kierunek Sukces został stworzony właśnie po to, by to zmienić!

Co oferuje Kierunek Sukces?

Projekt **Kierunek Sukces** to kompleksowe wsparcie dla młodzieży w wieku 16-19 lat, łączące edukację finansową i zawodową w spójny oraz przystępny sposób. Dzięki nowoczesnym narzędziom, takim jak strona internetowa, artykuły edukacyjne oraz praktyczne materiały, beneficjenci:

- Nauczą się zarządzać budżetem, oszczędzać i inwestować.
- Zdobędą wiedzę na temat praw pracowniczych oraz przygotowania do rynku pracy (tworzenie CV, rozmowy kwalifikacyjne).
- Otrzymają praktyczne narzędzia do planowania swojej przyszłości zawodowej.
- Zyskają pewność siebie w podejmowaniu decyzji finansowych i zawodowych.

Dlaczego warto?

Brak edukacji finansowej i zawodowej może prowadzić do poważnych konsekwencji – zadłużenia, trudności w zarządzaniu pieniędzmi oraz problemów ze znalezieniem stabilnej pracy. **Kierunek Sukces** to innowacyjne podejście, które zamiast teorii stawia na praktykę i dostosowuje się do rzeczywistych potrzeb młodych ludzi. Co więcej, projekt jest dostępny także dla osób z ograniczonymi możliwościami, co sprawia, że każdy może skorzystać z wartościowej wiedzy i narzędzi.

Wyrównujemy szanse!

Naszym celem jest wsparcie młodych ludzi w ich pierwszych krokach ku dorosłości. Chcemy, aby każdy uczestnik projektu otrzymał nie tylko wiedzę, ale także umiejętności, które pozwolą mu świadomie i stabilnie wejść na rynek pracy oraz skutecznie zarządzać swoimi finansami.

Nie czekaj – dołącz do **Kierunku Sukces** i zadbaj o swoją przyszłość już dziś!

Znajdziesz nas na stronie kieruneksukceszwzt.pl oraz na Instagramie @kierunek_sukces_

Jeśli masz jakieś pytania pisz śmiało, nasz zespół chętnie Ci pomoże!

PS. Szukaj naszego loga ;)

źródło: materiały organizatorów